令和６年５月２１日

第３学年保護者 各位

                               延岡市立恒富中学校

                               校長 佐藤 省吾

高校説明会の実施について（お知らせ）

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本

校の教育活動にご理解をいただき、深く感謝いたします。

 さて、先日の体育大会では各学級ともに一致団結する姿が見られ、感動的な体育大会となりました。こ

の経験を通して一人一人が大きく成長したのではないかと思います。体育大会が終わり、次は実力テスト

や前期中間テストに向けて自分の進路への意識を高めていき、取り組む時期となりました。そのためにま

ずは自分自身が目指す高等学校についての情報を少しでも多く知ることが必要不可欠になってきます。

 つきましては、県北の高等学校に来校していただき高校説明会を下記の要領で実施いたします。今後の

進路検討に向けて、参考にしていただけたらと思います。

記

１ 日 時   令和 ６年 ６月２１日（金） １３時１５分 ～ １６時０５分

２ 場 所   本校 新世代教室（南校舎２階）

３ 参加者   第３学年生徒及び保護者

４ 内 容  ・ 県北県立高等学校及び私立高等学校による各学校の特色などについての説明

        来校予定高等学校

         ・延岡高等学校 ・延岡星雲高等学校 ・延岡工業高等学校 ・延岡商業高等学校

         ・門川高等学校 ・高鍋農業高等学校

         ・聖心ウルスラ学園高等学校     ・延岡学園高等学校

・ 質疑応答

 ５ その他

  ・ 当日の大まかなタイムスケジュールは裏面に記載しておりますのでご確認ください。設定時間は

目安の時間ですので、時間が前後する可能性もあります。

・ 駐車場は本校駐車場をご利用ください。

  ・ 資料は生徒のみ配付予定の高等学校もありますのでご理解ください。

（文書取扱：進路指導主事 野﨑）

高校説明会 タイムスケジュール

高校名

１３：２５～１３：４０ 聖心ウルスラ学園高等学校

１３：４５～１４：００ 延岡工業高等学校

１４：０５～１４：２０ 延岡学園高等学校

１４：２５～１４：４０ 延岡商業高等学校

１４：４０～１４：５０ 休    憩

１４：５０～１５：０５ 延岡高等学校

１５：１０～１５：２５ 延岡星雲高等学校

１５：３０～１５：４５ 門川高等学校

１５：５０～１６：０５ 高鍋農業高等学校

設定時間は目安の時間ですので、時間が前後する可能性もあります。